BM-15-02B

Lần ban hành: 5.1

Trang: 1/1

TỔNG CÔNG TY MÁY ĐỘNG LỰC VÀ
MÁY NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM – CTCP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

Số:      /BC-CĐT      Hà Nội, ngày …  tháng  …  năm 20…

NỘI DUNG BÁO CÁO
KINH TẾ KỸ THUẬT

1. Thiết kế bản vẽ thi công, thiết kế công nghệ (nếu có) và dự toán xây dựng;

2. Các nội dung khác bao gồm: thuyết minh về sự cần thiết đầu tư, mục tiêu xây

dựng, địa điểm xây dựng, diện tích sử dụng đất, quy mô, công suất, cấp công trình, giải
pháp thi công xây dựng, an toàn xây dựng, phương án giải phóng mặt bằng xây dựng và

bảo vệ môi trường, bố trí kinh phí thực hiện, thời gian xây dựng, hiệu quả đầu tư xây

dựng công trình.

Nơi nhận:

- Như trên;

- ...;

- Lưu: VT.

CHỦ ĐẦU TƯ/ĐẠI DIỆN CHỦ ĐẦU TƯ
(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ và đóng dấu)